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
ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

JK
PK

SK
PY

APK

L

JK
PK

SK
PY

APKL

MU

SK
PY

JK
PK

MU

L

APK

SK
PY

MU

JK
PK

L

A
P

K

OSIN
KIINTEÄ LASIOSIN

KIINTEÄ LASI

1. KERROS

S

KH KH KH KH

S

KH KH KH KH

AP-LUUKKU

62 PP

OSIN
KIINTEÄ
LASI

OSIN
KIINTEÄ
LASI

OSIN
KIINTEÄ
LASI

K
IIN

T
E

Ä
L

A
S

I

IV-L

IV-L

TEKN.

IRT.VAR.

UVV

LVV

D101
3h+kt+s
60,0 m2

D103
2h+kt
39,0 m2

D102
1h+kt
26,5 m2

D104
3h+kt
53,0 m2

D106D107

D112

D122D121D120

D116

D119

D117

D118

D127

D108

D115

D123

D111D109D105

PRH. D

MH2 OH

MH1

KT

ET

KT

ET

OH MH

VH

ET

KT

OH
OH

MH1

MH2

KT

ET

D126D125

D110

TERASSI TERASSI TERASSI
TERASSI

D113D114

D124

D128

AS OY ESPOON
HAIKU

AS OY ESPOON
TANKA

ASUNTO OY ESPOON HAIKU

02600 ESPOO
UUNO KAILAAN KATU 7 C JA D

P

P

1. KERROS 10 m

D

C

Mittakaava 1:200

IV-L



yit.fi/h
a

iku

A
su

n
to

 O
y E

sp
o

o
n

 H
a

iku

26 27

• Toimivat tehoneliöt!

• Koko kodin levyiseltä terassilta on 
näkymiä länteen. 

• Terassilla täyskorkea, osin avattava 
lasitus.

• Toimivat tehoneliöt!

• Lasitetulta parvekkeelta on näkymiä 
länteen. 

26,5 m²  
1 h + kt
D102 1. KERROS

26,5 m²  
1 h + kt
D108 2. KERROS
D124 4. KERROS

5 mMittakaava 1:100

D102 - 1H+KT - 26,5 m2

 MITTAKAAVA 1:100
23.10.2020

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

Mittakaava 1:100 5 m
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 MITTAKAAVA 1:100
23.10.2020
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D102 - 1H+KT - 26,5 m2

 MITTAKAAVA 1:100
23.10.2020
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D108, D124 - 1H+KT - 26,5 m2

 MITTAKAAVA 1:100
23.10.2020

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY
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• Toimivat tehoneliöt!

• Koko kodin levyiseltä lasitetulta 
parvekkeelta on näkymiä länteen. 

• Lasitetulta parvekkeelta on näkymät 
sisäpihalle.

• Reilunkokoinen alkovi.

26,5 m²  
1 h + kt
D116 3. KERROS

30,5 m²  
1 h + kt + alk
D105 2. KERROS
D113 3. KERROS
D121 4. KERROS

5 mMittakaava 1:100

D116 - 1H+KT - 26,5 m2

 MITTAKAAVA 1:100
23.10.2020

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY
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3. KERROS
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D105, D113, D121 - 1H+KT+ALK. - 30,5 m2

 MITTAKAAVA 1:100
23.10.2020

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY
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D113 3. KERROS
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D116 - 1H+KT - 26,5 m2

 MITTAKAAVA 1:100
23.10.2020
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D113 3. KERROS
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• Koko kodin levyiseltä terassilta on 
näkymiä länteen. 

• Terassilla täyskorkea, osin avattava 
lasitus.

• Makuuhuoneen yhteydessä 
reilunkokoinen vaatehuone.

• Lasitetulta parvekkeelta on näkymät 
sisäpihalle.

• Reilunkokoinen alkovi.

39,0 m²  
2 h + kt
D103 1. KERROS

30,5 m²  
1 h + kt + alk
D112 2. KERROS
D120 3. KERROS
D128 4. KERROS

5 mMittakaava 1:100

D103 - 2H+KT - 39,0 m2

 MITTAKAAVA 1:100
23.10.2020

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

Mittakaava 1:100 5 m
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1. KERROS
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D112, D120, D128 - 1H+KT+ALK. - 30,5 m2

 MITTAKAAVA 1:100
23.10.2020
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D128 4. KERROS
D120 3. KERROS
D112 2. KERROS

P

2., 3., 4. KERROS
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P

D103 - 2H+KT - 39,0 m2

 MITTAKAAVA 1:100
23.10.2020
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D112, D120, D128 - 1H+KT+ALK. - 30,5 m2
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• Koko kodin levyiseltä lasitetulta 
parvekkeelta on näkymiä länteen. 

• Makuuhuoneen yhteydessä 
reilunkokoinen vaatehuone.

• Koko kodin levyiseltä lasitetulta 
parvekkeelta on näkymiä länteen. 

• Makuuhuoneen yhteydessä on 
reilunkokoinen vaatehuone.

39,0 m²  
2 h + kt
D117 3. KERROS

39,0 m²  
2 h + kt
D109 2. KERROS
D125 4. KERROS
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
etelän suuntaan sisäpihalle.  

• 6. krs: ikkunoista on näkymiä toisen 
rakennuksen yli. 

• Päämakuuhuoneen yhteydessä on 
vaatehuone.

• Oma sauna!

• Tilatehokas kolmio!

• Koko kodin levyiseltä lasitetulta 
parvekkeelta on näkymiä länteen. 

58,0 m²  
3 h + kt + s 
C73 2. KERROS
C83 4. KERROS
C93 6. KERROS

53,0 m²  
3 h + kt 
D118 3. KERROS

C73, C83, C93 - 3H+KT+S - 58,0 m2

 MITTAKAAVA 1:100
23.10.2020

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY
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C73, C83, C93 - 3H+KT+S - 58,0 m2

 MITTAKAAVA 1:100
23.10.2020

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

Mittakaava 1:100 5 m

AS OY ESPOON
HAIKU

AS OY ESPOON
TANKA

(VT-LUUKKU)

(VT-LUUKKU)

(VT-LUUKKU)

(VT-LUUKKU)

(VT-LUUKKU)

(VT-LUUKKU)

(V
T

-LU
U

K
K

U
)

(V
T

-LU
U

K
K

U
)

SK
PY

JK
PK

L

APK

MU

KH

S

OSIN
KIINTEÄ
LASI

SÄLEIKKÖ

ET

KT

OH

VH

MH1 MH2

PARVEKE

PRH.C

C93 6. KERROS
C83 4. KERROS
C73 2. KERROS

ASUNTO OY ESPOON HAIKU

02600 ESPOO
UUNO KAILAAN KATU 7 C JA D

2., 4., 6. KERROS

P

D

C

P

D118 - 3H+KT - 53,0 m2

 MITTAKAAVA 1:100
23.10.2020

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

Mittakaava 1:100 5 m

AS OY ESPOON
HAIKU

AS OY ESPOON
TANKA

(VT-LUUKKU)

(VT-LUUKKU)

(VT-LUUKKU)

(VT-LUUKKU)

(VT-LUUKKU)

(VT-LUUKKU)

(V
T

-LU
U

K
K

U
)

(V
T

-LU
U

K
K

U
)

SK
PY

JK
PK

MU

LAPK

SK
PY

JK
PK

MU

L

APK

MU

KH

(VT-LUUKKU)

OSIN
KIINTEÄ
LASI

OH

MH1

MH2

KT

ET

ET
KT

PARVEKE

D118 3. KERROS

ASUNTO OY ESPOON HAIKU

02600 ESPOO
UUNO KAILAAN KATU 7 C JA D

3. KERROS

P

D

C

P
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• Avaralta terassilta on näkymiä 
länteen. 

• Terassilla täyskorkea, osin avattava 
lasitus.

• Maisemia kahteen suuntaan. 

• Oma sauna!

60,0 m²  
3 h + kt + s 
D101 1. KERROS

D101 - 3H+KT+S - 60,0 m2
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• Lasitetulta parvekkeelta on näkymiä 
etelän suuntaan sisäpihalle.  

• 5. ja 7. krs: ikkunoista on näkymiä 
toisen rakennuksen yli.   

• Päämakuuhuoneen yhteydessä on 
vaatehuone.

• Oma sauna!

58,0 m²  
3 h + kt + s 
C78 3. KERROS
C88 5. KERROS
C98 7. KERROS

C78, C88, C98 - 3H+KT+S - 58,0 m2
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D107, D123 - 3H+KT+S - 60,0 m2

 MITTAKAAVA 1:100
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• Isolta, lasitetulta parvekkeelta on näkymiä 
länteen.  

• Maisemia kahteen suuntaan. 

• Oma sauna!

• Isolta, lasitetulta parvekkeelta on näkymiä 
länteen.  

• Maisemia kahteen suuntaan. 

• Oma sauna!

60,0 m²  
3 h + kt + s 
D115 3. KERROS

60,0 m²  
3 h + kt + s 
D107 2. KERROS
D123 4. KERROS

D115 - 3H+KT+S - 60,0 m2
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• Koko kodin levyiseltä lasitetulta terassilta on 
näkymiä länteen. 

• Oleskelutilojen ikkunoista avautuu maisemia 
kahteen suuntaan.

• Oma sauna!

66,0 m²  
3 h + kt + s 
C80 3. KERROS
C90 5. KERROS
C100 7. KERROS

C80, C90, C100 - 3H+KT+S - 66,0 m2

 MITTAKAAVA 1:100
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C80, C90, C100 - 3H+KT+S - 66,0 m2
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5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

• Koko kodin levyiseltä lasitetulta parvekkeelta 
on näkymiä länteen. 

• Oleskelutilojen ikkunoista avautuu maisemia 
kahteen suuntaan.

• Oma sauna!

66,0 m²  
3 h + kt + s 
C75 2. KERROS
C85 4. KERROS
C95 6. KERROS

C75, C85, C95 - 3H+KT+S - 66,0 m2
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C75, C85, C95 - 3H+KT+S - 66,0 m2
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• Koko kodin levyiseltä lasitetulta parvekkeelta 
on näkymiä länteen. 

• Päämakuuhuoneen yhteydessä on vaatehuone.

• Oma sauna!

• Erillinen wc.

80,0 m²  
4 h + kt + s 
C74 2. KERROS
C84 4. KERROS

C74, C84 - 4H+KT+S - 80,0 m2

 MITTAKAAVA 1:100
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C74, C84 - 4H+KT+S - 80,0 m2
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5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

• Koko kodin levyiseltä terassilta on näkymiä 
länteen. 
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